
PANELE ÇATIE
ME VIDË TË FSHEHTË

Vidë fiksuese   
   
  

 
 
 

 
  

SP Guarnicion 

  
 

   

 

 

   

 

 

 

 

Lidhja e posaçme femër-mashkull lejon fshehjen
e vidës fiksuese.
Trashësia e disponueshme nga 30 deri në 120 mm

  

            NGJYRAT DHE LUSTRIMET STANDARDE

NGJYRAT:

E bardhë në gri

E bardhë në gri

Alumini i bardhë
(Ngjyrë metalike) 

Alumini gri
(Ngjyrë metalike)

Gri e errët

Gri e errët

Jeshile

Portokalli E Kuqe

9002/ 9006/ 9007/ 7015/ 2004/ 3020/ 6005

     

      

 
    
     

 
 

 
 

   
  

 
 

    1.50 2.00 2.50 3.00 3.50 4.00 5.00  

      

      
  

 1.50 2.00 2.50 3.00 3.50 
30 mm 130 100 80 55 40 
40 mm 160 135 100 70 50 
50 mm 175 150 125 80 55 

60 mm 185 165 130 120 80 

80 mm 195 170 150 130 90 
100 mm 225 175 160 145 105 
120 mm 320 260 220 180 120 

       
SP U K R 

       
      

30 mm 0.02130 W/mk 0.71 W/m2K 1.41 m2 K/W 
40 mm 0.02098 W/mk 0.52 W/m2K 1.91 m2  K/W 
50 mm 0.02065 W/mk 0.41 W/m2K 2.42 m2 K/W 
60 mm 0.02082 W/mk 0.35 W/m2K 2.88 m2 K/W 
80 mm 0.02059 W/mk 0.26 W/m2K 3.89 m2 K/W 
100 mm 0.02049 W/mk 0.20 W/m2K 4.88 m2 K/W 
120 mm 0.02037 W/mk 0.17 W/m2K 5.89 m2 K/W 

30 mm 130 100 80 65 50 33 25 
40 mm 160 135 100 74 60 43 34 
50 mm 175 150 125 93 65 56 45 

60 mm 185 165 130 125 90 80 65 

80 mm 195 170 150 135 100 90 75 
100 mm 225 175 160 155 145 110 85 
120 mm 320 260 220 180 150 130 100 

VETITË TERMIKE

TRANSMETIMI TERMIK

Trashësia Përcjellja termike Transmetimi termik Rezistenca termike

TË DHËNAT TEKNIKE
IZOLUESI: SHKUMË POLIURETANI ME DENDËSI 40 +/- 2 KG/M3

Trashësi

Trashësi

Distanca ndërmjet mbështetësve

NGARKESAT E LEJUARA

TË DHËNAT STATIKE

Distanca ndërmjet mbështetësve

NGARKESAT E LEJUARA - 4 MBËSHTETËSE

9002/ 7015

PJESA E POSHTME

NGJYRA:

Pjesa e brendshme

Pjesa jashtë



PANELE ÇATIE
ME 5 KRESHTA

 

 
   
    

 
   

TË DHËNAT TEKNIKE 
 

 
 

 

  
 
 

 
 

     

      

 

  

 
 

  
 

 

 
   

 

NGJYRAT DHE LUSTRIMET STANDARDE

  

 
    

   
      

 
Trashësia

Trashësia

 

  
Distanca ndërmjet mbështetësve   

 

 

 
 

 

 
   

Distanca ndërmjet mbështetësve  
 
 
 
 

 

     
NGARKESAT E LEJUARA - 4 MBËSHTETËSE  

    NGARKESAT E LEJUARA  

IZOLUESI: SHKUMË POLIURETANI ME DENDËSI 40 +/- 2 KG/M3   

 1.50 2.00 2.50 3.00 3.50 4.00 
30 mm 290 165 100 70 55 45 
40 mm 320 240 150 100 80 70 
50 mm 440 290 220 180 130 95 
60 mm 500 360 260 200 160 115 

80 mm 560 385 320 290 220 165 

100 mm 700 420 360 315 280 230 
120 mm 820 570 440 390 320 280 

 

 1.50 2.00 2.50 3.00 3.50 4.00 
30 mm 290 165 100 80 65 50 
40 mm 320 240 150 120 90 80 
50 mm 440 290 220 200 145 105 
60 mm 500 360 260 220 195 125 

80 mm 560 385 320 300 235 185 

100 mm 700 420 360 325 290 245 
120 mm 820 570 440 420 350 300 

 

       
SP U K R 

       
 Thermal     

30 mm 0.02130 W/mk 0.71 W/m2K 1.41 m2 K/W 
40 mm 0.02129 W/mk 0.53 W/m2K 1.88 m2 K/W 
50 mm 0.02089 W/mk 0.42 W/m2K 2.39 m2 K/W 
60 mm 0.02067 W/mk 0.34 W/m2K 2.90 m2 K/W 
80 mm 0.02079 W/mk 0.26 W/m2K 3.85 m2 K/W 
100 mm 0.02092 W/mk 0.21 W/m2K 4.78 m2  K/W 
120 mm 0.02053 W/mk 0.16 W/m2K 5.71 m2 K/W 

 

TRANSMETIMI TERMIK

VETITË TERMIKE

TË DHËNAT STATIKE

  Overlapping  

ss 
 

  

NGJYRAT: Ral 9002 / 9006 / 3009 / 8019 / 7015 /6005 

E bardhë në gri E kuqe e errët

Gri në kafe Jeshile

Alumini i bardhë
(Ngjyrë metalike)

Gri e errët

Trashësia Përcjellja termike Transmetimi termik Rezistenca termike

E bardhë në gri Gri e errët

9002/ 7015

PJESA E POSHTME

NGJYRA:


